Deékujeme
Za havstévu

OTEVIRACI DOBA:

Pondéli - Ctvrtek 10:30 - 22:00 (vafime do 21:30)
Patek 10:30 - 00:00 (varime do 22:00)
Sobota 11:00 - 00:00 (varime do 22:00)
Nedéle 11:00 - 22:00 (varime od 11:00 - 21:30)

Dotazy na alergeny v potravinach u obsluhy.
Gramaz masa je uvedena v syrovém stavu.

Tabakové vyrobky a alkoholické napoje nepodavame mladsim 18-ti let. VSechny ceny jsou vcetné DPH.

TELEFON PRO REZERVACE: 736 242 715

Firovka, stard 1094/76, Usti nad Labem
fbrozvoz@centrum.cz
www.firovka.cz

Firovka

RESTAURACE

Muzete objednavat
i z klidu domova
na:

WWW.FIROVKA.CZ



PREDKRMY

70g Topinka s masovou smeési a syrem 100 K¢
1 ks Grilovana klobasa 80 K¢
1 ks Utopenec 50 K¢
POLEVKY

300 ml Rajcatovd polévka po italsku se Sunkou 80 K¢
300 ml Cesnekova polévka

s opecenym chlebem a syrem 60K¢
SMAZENE CHUTOVKY
500g Fritovana kureci kridla s BBQ 190 K¢
500g Mix stripst s c¢esnekovym dipem 250 K¢

200g Papricky plnéné cheddarem, gesnekovy dip 120 K&

200g Syrové nugety s paprickami, esnekovy dip 120 K&

200g Mini mozzarellové tycinky, Cesnekovydip 120 K&

200g Cheddarové pikantni uhliky, sesnekovy dip 120 K&

200g Syrové trojhranky v kfupavém nachos, 120 K¢é
cesnekovy dip

200g Cibulové krouzky, ¢esnekovy dip 109 K¢

&,
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SPECIALITY
150 g Smazend kureci kapsa PASERAK 190 K¢
150 g Smazend kureci kapsa PASERAK (s nivou) 190 K&
700 g Pecené veproveé koleno s chlebem 290 K¢
250 g FIROVA smés 200 K&
150 g Strips Burger s BBQ omackou

a cheddarové pikantni uhliky 205 K¢
150 g Syr v bulce

a cheddarové pikantni uhliky 185 K¢
150 g FIRA BURGER

a cheddarové pikantni uhliky 215 Ke
300 g DOUBLE FIRA BURGER

a cheddarové pikantni uhliky 360 K¢

CESKA KLASIKA
120 g Smazeny hermelin (krdl syru),

tatarska omacka 125 K¢
150 g Smazeny syr gouda (48%),

tatarska omacka 125 Ke
150 g SmaZena niva ,tatarska omacka 125 K¢
200 g Smazeny kureci fizek 125 Ke
200 g Smazeny veprovy fizek 125 K¢
KURECI MASO
200 g Kureci steak s holandskou oméckou 190 K¢
200 g Kureci Spiz s omackou z nivy 190 K¢
200 g Kureci steak ve slaninovém Zupanu

s bazalkou 190 K¢
200 g Kureci steak se smetanovym prelivem,

Zampiony a parmazanem 190 K¢
200 g Pikantni kufeci Spiz na medu

sypany sezamem 190 K¢
150 g Kureci zavitek plnény susenymi rajcaty,

mozzarellou 190 K¢
150 g Kureci zavitek plnény slaninou,

listovym Spenatem a mozzarellou 190K
200 g Kureci steak s ddbelskou omackou 190 K¢
HOVEZI MASO
150 g Tatarsky biftek (hovézi zadni) 180 K¢

(Ize dokoupit vahu, kazdych 50 g + 60 Kc)
300 g Rosténa na zeleném pepri
se steakovou omackou 450 K&

300 g Rosteéna na hribkach a smetané 450 K§
300 g Rosténd s liSkami na smetané Aol KS’
300 g Rosténa na bylinkovém masle I
SYROVE SPECIALITY
FIRA & CHEESE ( gnocchi,kufeci maso, kukufice, 200 K¢

nase cheddarova omacka)

FIRA POCKET s hranolkami ( tortilla, stripsy, ledovy 200 K&
salat, rajce, majonéza, nase cheddarova omacka)

Strips Burger CHEESE s hranolkami ( stripsy,ledovy 200 K&
salat, rajce, nase cheddarova omacka)

CHEESE salat (mini mozzarellové tycinky,ledovy saldat, 190 K¢
rajce, okurka, nase cheddarova omacka)

Minihermelinky s tatarkou (8 kusu) 130 K¢
Cheddarové hranolky s pancettou 99 K¢
Cheddarové hranolky s jalapenos 99 K¢
Cheddarové krokety s pancettou 99 K¢

Cheddarové krokety s jalapenos 99 K¢

RAUTOVA NABIDKA

OBLOZENE MISY

Syrova 1200g 540,-K¢
Salamova 1200g 540,-K¢c
Zeleninova

Ovocna

PECENA, SMAZENA MASA

Pecena Zzebra BBQ 700 g
Koleno 1 ks BBQ medové
Peceny bucek 1 kg

Kridla BBQ 500 g

Kridla chilli 500 g

Prazska kyta 1 kg ( minim. 3 kg)
Rizecky kufeci / vepfové 1 kg
Rolada kureci 1 kg

VARENA JIDLA
Tatarak (hovézi zadni) 1 kg
Svatebni polévka 1porce

Svickova 1porce
Gulas hovézi / veprovy 1porce

PRILOHY

Chléb k misam cca 500 g
Topinka k tataraku cely krajic 1 ks
Pecena bagetka 1 ks

OSTATNI

Vyzdoba na jednoho ¢lovéka
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6008 320,-Ké&
600g 320,-K¢&

500g 190,-K&
450,-K¢&

310,-K¢e
310,-K¢e
350,-K¢é
220,-K¢e
220,-K¢
450,-K¢
600,-K¢c
300,-K¢

1200,-K¢e
70,-K¢e
190,-K¢e
180,-K¢

70,-K¢
10,-K¢
15,-Ke

15,-K¢




NABIDKA VIN

Templarské sklepy

Cejkovice 220,-K&
Cervena vina

Modry portugal

Svatovavrinecké

Frankovka

Bila vina

Rulandské sedé

Chardonnay

Sauvignon
Veltlinské zelené

Bohemia Sekt 290,-K&
Brut

Demi

Nealko

Rulandské sSedé 270,-K&

zemské suché

Zapletal Tibor, Velké Bilovice

Doporuéujeme podavat k drubeZi, motskym

plodtim, lehkym omackam a tvrdym syrum.
Bilé vino, 0,75I

Chardonnay 270,-K&
zemské polosuché,
Zapletal Tibor, Velké Bilovice

Piijemnd nasladlost je idedlni kombinace

zertem.
S Gl Bilé vino, 0,751

Ryzlink rynsky 320,-K¢
pozdni sbér polosuché

vinarstvi Stépanek, Muténice

Vino miZeme doporutit k zeleninovym

salatim a k p¥irodni upravé kuieciho

i veptového masa.

Bilé vino, 0,75l
Frizzante Ryzlink 310,-Ké&
polosuché,
Zapletal Tibor, Velké Bilovice

Bilé vino, 0,75I
Frizzante Zweiltrebe rosé 310,-K&
polosladké,

Zapletal Tibor, Velké Bilovice

Ruzové vino, 0,75l

Frizzante Palava 330,-K&
polosladke,
Zapletal Tibor, Velké Bilovice
Bilé vino, 0,75I
Prosecco DOC 350,-K&

Parolvini Italie

Rozlévana vina:

Prosecco 0,11 50,-K¢
Bilé 0,11 20,-Kc
Cervené 0,11 20,-K¢
Ruzové 0,11 40,-K¢
Cinzano 0,1l 45,-K¢
Martini 0,11 50,-K¢

Merlot IGP d” Oc suché 310,-K&

Chateau de Pennautier,
Languedoc, Francie
Hodi se k veSkerému tmavému masu.

Cervené vino, 0,75l

Tramin ¢erveny 350,-K&
pozdni sbér polosuché
Michael Kubik, Velké Bilovice

Bilé vino, 0,75l

Aurelius 350,-K¢
pozdni sbér polosuché
Michael Kubik, Velké Bilovice

Bilé vino, 0,75l

Ryzlink vlassky 350,-Ké&
pozdni sbér, polosladké
Michael Kubik, Velké Bilovice

Rizové vino, 0,75l

Palava 330,Ké&
vybér z hroznu polosladke,

Hradil Lukas, Cejkovice

Piijemnd lehka naslédlost pifedurcuje vino
nejenom k lehkym dezertiim, ale také pro

delsi samostatnou konzumaci.

Bilé vino, 0,75l
Dornfelder 290,-K&
zemské syché,
vinarstvi Stépanek, Muténice

Hodi se na béZnou konzumaci nebo
k tmavym omac¢kam a hovézimu masu.

Cervené vino, 0,75l

Frankovka rosé 330,-K&
pozdni sbér, polosladke
Michael Kubik, Velké Bilovice

Ruzové vino, 0,75l

SOUS-VIDE

500 g Kureci kridélka v chilli omacce
s pecenymi bagetkami

500 g Kureci kridélka v barbecue omacce

s pecenymi bagetkami

600 g Veprova zebra v barbecue omacce,chléb
1 ks Kachni stehno, bramborovy knedlik,

cervené zeli

DIPY A OMACKY

1 ks Horcicny dip

1 ks Cesnekovy dip

1 ks Tatarska omacka
1 ks Kecup

1 ks BBQ omacka

DESERTY
1 ks Panna Cotta
1 ks Zmrzlinovy pohdr s ovocem

1 ks Horké maliny se zmrzlinou a Slehackou

1 ks Medovnik

DALSI POCHUTINY

1 ks Arasidy

1 ks Tycinky

1 ks Mandle

1 ks Pistacie

1 ks Kesu orechy
1 ks Chipsy

220 Ke

220 Ke

280 K¢
230 K¢

30 K&
30 K¢
30 K¢
30 Ke
30 K¢

120 K¢
90 K¢

90 K¢
70 K¢

40 K¢
40 Ke
60 K¢
60 K¢
60 K¢
40 Ke

VEPROVE MASO

200 g Veprova panenka na zeleném pepri
a steakovou omackou 190 K¢
200 g Veprova panenka s holandskou omackou 190K¢
200 g Veprova panenka na hfibkdch a smetané 190 K¢
200 g Veprova panenka s liskami na smetané 190 K&
200 g Veprova panenka plnéna slaninou,
listovym Spendtem a mozzarelou 190 K¢
200 g VeI)roYa .par.l?nka plnéna 190 K&
susenymi rajcaty a mozzarelou
250 g Nalozena krkovicka v ¢esnekové marinadé 200 K&
s bylinkovym maslem,cesnekovy dip
250 g Nalozena krkovicka s dabelskou omackou 200 K&

DETSKA JIDLA

100 g Kureci fizek, libovolna priloha 160 K¢

100 g Smazeny syr, libovolna priloha 160 K&

100 g Kurecr steak na bylinkovém masle, 160 K¢
libovolna priloha

SALATY

150 g Farmarsky saldt (panenka, uzeny syr, 210 K¢

zelenina, horcicny dip)

150 24 Salat PREMIER (kufeci, niva, vejce, zelenina 210 K&
cesnekovy dip)

350 g Sopsky salét (zelenina, balkansky syr, ol. olej) 110 K&
200 g Strips salat (listy salatu, hobliny parmazanu) 205 K¢&

PRILOHY

250 g Opecené brambory s hoblinami parmezanu 60 K&
250 g Stouchané brambory se smetanou

(slanina, porek) 50 K¢

250 g Opecené brambory na masle a bylinkach 50 K¢&
250 g Brambory masténé mdslem 40 K¢
250 g Jasminova ryze 50 K¢
250 g Hranolky 50 K¢
250 g Krokety 50 K¢
200 g Grilovana zelenina 65 K¢
200 g Fazolky s anglickou slaninou a smetanou 60 K¢
1 ks Bagetka 15 Ke

1 ks Topinka 10 K¢




PIZZA
@ 331 40 cm

1 Margherita 1701240K¢e

rajcata, mozzarella, Cerstva bazalka
2 Funghi 1901260 K¢
rajc¢ata, mozzarella, Zampiony,
3 Prosciutto cotto
raj¢ata, mozzarella, Sunka
4 Hawaii 1901260 K¢
rajcata, mozzarella, Sunka, ananas
5 Vegetariana
raj¢ata, mozzarella, listovy Spenat,
Zampiony, cherry rajcata, kukurice

6 Salami Milano 2001270 K¢

rajc¢ata, mozzarella, italsky salam Milano

1901260 Ke

1901260 K&

7 Salami 2001270 K¢
raj¢ata, mozzarella, chorizo, ventricina
8 Diavola 2001270 K&

raj¢ata, mozzarella, ventricina,
pancetta, cesnek, feferony

9 Quattro formaggi
smetana, mozzarella, gorgonzola,
parmazan, mascarpone,

10 Pollo formaggio
rajcata, mozzarella, kufeci maso,
gorgonzola, parmazan

11 Messicana
raj¢ata, mozzarella, cervena cibule,
kukurice, chorizo, vejce, feferony

12 Quattro salami
1/4 Sunka, 1/4 chorizo,
1/4 venticina, 1/4 Milano

13 Spinaci pollo
smetana, mozzarella, listovy Spenat,
kureci maso, ricota

14 Quattro formaggi rossa
rajcata, mozzarella, scamorza,
parmazan, gorgonzola

15 Capricciosa 2101280 K¢
rajcata, mozzarella, Zampiony, artycoky,
cerné olivy celé, parmska Sunka

16 Bianca con tonno 2101280 K¢
smetana, mozzarella, Sunka, tunak,
cerné olivy cel€, cervena cibule,

17 Tonno 2101280 K¢

rajcata, mozzarella, ¢ervena cibule, tunak,
zelené olivy celé, kapary

18 Scamorza e funghi 2101280 K¢
rajcata,mozzarella,Zampiony,pancetta,
cesnek,scamorza,vejce

19 Pancetta e funghi
raj¢ata, mozzarella, Zampiony, listovy
Spenat, pancetta, cesnek, hobliny parmazanu

20 Jalapenio 2201290Ke
rajcata, mozzarella, Sunka, chorizo,
kukufice, scamorza, jalapero

2001270 K&

2001270 K¢

2001270 K&

2001270 K¢

2001270 K¢

2101280 K¢

2101280 K¢

233 | 40 cm

21 prosciutto crudo e rucola 2201290 K&

rajcata, mozzarella, parmska Sunka, rukola,
hobliny parmazanu

22 Salsiccia fresca 2201290 K¢

rajcata, mozzarella, salsiccia, Cesnek, Cerstvy pepr,
paprika, parmazan,

23 Salsiccia bianca picante 2201290 K¢

smetana, mozzarella, cerv. cibule, salsiccia, pancetta,
gorgonzola, feferony

24 Salsiccia spinaci 2201290 K¢
smetana,mozzarela,listovy Spenat,salsiccia,
susena rajcata,parmazan

Pfisady na pizzu

parmazan 40g 35 K¢e
gorgonzola 30g 35 K¢
mascarpone 40g 30 Ke
ricota 50g 30 Ke
Sunka 100g 40 K¢
chorizo salam 70g 35 K¢
ventricina salam 70g 35 K¢
pancheta slanina 70g 35 K¢
parmska Sunka 70g 50 K¢
kufeci maso 100g 40 K¢
tundk 70g 40 K¢
cerstvd bazalka 20 K¢
Jalaperio papricky 25 K¢
Salsiccia fresca 100g 45 K¢
Milano salam 70g 35 K¢
cesnek 20 K¢
cibule 70g 20 K¢
feferony porce 25 K¢
rucola porce 20 K¢
kukufrice 70g 20 K¢
Zampiony 70g 30 K¢
Cerstva paprika 25 Ke
cherry rajcata 70g 30 Ke
listovy Spenat 70g 30 K¢
ananas 70g 25 K¢
kapary 70g 25 K¢
artycoky 50g 30 K¢
olivy zelené celé 70g 30 K¢
olivy cerné celé 70g 30 K¢
vejce 1ks 15 K&
mozzarella 100g 35 K¢
scamorza 80g 35 Ke
hobliny Grana Padano 30g 40 K&
olivy celé mix 35 K¢
susend rajcata 30 K¢

box na pizzu 33cm 15 K&
box na pizzu 40cm 20 K¢

NAPOIE

TEPLE NAPOJE

1 ks Caj (rizné druhy) 35 K&

1 ks Cappucino 60 K¢
espresso doplnéné mlécnou pénou

1 ks Latte macchiato 65 K¢
espresso s mlékem a mlécnou p&nou

1 ks Latte macchiato s prichuti 75 K¢
vanilka,liskovy ofisek,slany karamel,skorice,pernicek

1 ksEspresso 45 Ke

1 ks Espresso doppio 70 K¢
dvojité espresso

1 ks Espresso lungo 50 K¢
prodlouzZené espresso

1 ks Espresso macchiato 55 K¢
espresso s kapkou mlécné pény

1 ksFlat white 70 K¢
dvojité espresso s mlé¢nou pénou

1 ks Moccacino 70 K&
espresso s horkou ¢okolddou a mléc¢nou pénou

1 ksHorka cokolada 60 K¢
ndpoj z cokolady a horkého mléka

1 ksHorka cokolada s prichuti 75 K¢

vanilka,liskovy ofisek,slany karamel,skorice,pernicek

NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,33l Coca-cola 55 K¢
0,331 Coca-cola Zero 55 K¢
0,33l Fanta 55 K¢
0,33l Sprite 55 K¢

0,25l Kinley tonic (tonic water, kinley ginger, 55 K&
kinley bitter rose)

0,251 Bonaqua (nesycend,jemné sycend) 50 K¢
0,31 Tocena limonada (dle nabidky) 24 K¢
0,51 Tocena limonada (dle nabidky) 40 K¢
1 ks Détsky sekt 150 K¢
1 ks Redbull 75 K¢
0,25l Cappy Pomeranc 55 K¢
0,25l Cappy Jablko 55 K¢
0,25l Cappy Multivitamin 55 K¢
0,25l Cappy Jahoda 55 K¢
0,251 Cappy Hruska 55 K¢
0,25l Cappy Cerny rybiz 55 K¢
1ks Domaci limondda (citron, malina, 55 K¢
zazvor, grep)
0,51 PET Soda s sebou 29 K¢
MICHANE NAPOJE
0,21 Aperol spritz 129 K¢
1ks Cuba - Libre 110 K&
1ks Pink Gin 129 K¢
1ks Mojito alko 120 K¢
nealko 120 K¢

LIHOVINY

Legendario
Bayleis
Becher (lemon)

BozZkov (jablka, zelend)

Carolans
Fernet Stock (citrus)
Gin (pink)

Griotka
Jagermaister

Pushkin

Slivovice

Rum

(kavovy, tuzemsky)
Rum Republica
Rum Diplomatico
Rum Brugal 1888
Vodka Finlandia
Teguila (gold, silver)
Heffron rum

Bily rum

Captain Morgan

WHISKY

Bushmills Black
Cardhu single malt
Chivas 12 let
Chivas 18 let

Jack Daniels
(fire,medovy)
Jameson
Laphroaig
Tullamore Dew

PIVO

0,31 10" Velké Brezno

0,021

50 K¢
25 K¢

25 K¢
15 Ke
25 K¢
25 K¢
30 K¢

15 K&
30 K¢

15 Ke
20 K¢
15 K&

20 K¢
50 K¢
50 K¢
20 K¢

30 K¢
30 K¢
20 K¢
20 K¢

0,021

33 K¢
45 K¢
38 K¢
65 K¢
35 K¢

30 K¢
48 Ke

35 K¢

0,31 11° Velké Brezno (tankové)

0,31 F 127 (nase pivo)

0,51 Nealkoholické pivo lahvové

0,51 10° Velké brezno

0,51 11° Velké brezno (tankové)

0,51 F 12° (nase pivo)

0,5I Pilsner Urguell lahvovée

1 ks Frisko

1 ks Radler Zlatopramen alko (plech)
nealko

0,041

100 K¢e
50 K¢

50 K¢
30 K¢
50 K¢
50 K¢
60 K¢

30 K¢
60 K¢

30 K¢
40 K¢
30 K¢

40 K¢

100 K¢
100 K¢
40 K¢
60 K¢
60 K¢
40 K¢
40 K¢

0,04l

66 K¢
90 K¢
75 K&
130 K&
70 K¢

60 K¢
95 K¢
70 K¢

22 K&
23 K¢
31 K¢
38 K¢
35 K¢
37 K¢
52 K¢
52 K¢
55 K¢
55 K¢
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